Offertorium Ps. 65 Jubilate 
Deo universa terra, psalmum  
dicite nomini ejus : venite, et 
audite, et narrabo vobis, om
nes qui timetis Deum, quanta 
fecit Dominus animae meae, 
alleluia.

Secreta

DEUS, qui n os per hujus  
sacrificii veneranda com 

m ercia, u n iu s summae d ivin i

tatis participes effecisti : prae
sta quaesumus, ut sicut tuam 
cognoscimus veritatem, sic 
eam dignis moribus assequa
mur. Per Dominum.

Alias Secretae, ut in prima Domi
nica, pag. 225

Communio Joan. 16 Cum ve
nerit Paraclitus, Spiritus veri
tatis, ille arguet mundum de 
peccato, et de justitia, et de 
judicio, alleluia, alleluia.

Postcommunio

ADESTO nobis, Domine 
Deus noster : ut per haec, 

quae fideliter sumpsimus; et 
purgemur a vitiis, et a peri
culis omnibus eruamur : Per 
Dominum.
Alias Postcommuniones, ut in pri

ma Dominica, pag. 225

DOMINICA QUARTA  
post Octavam Paschae

Officium Isai. 48

V OCEM jucunditatis an
nuntiate, et audiatur, al
leluia: annuntiate usque 

ad extremum terrae : liberavit 
Dominus populum suum, alle
luia, alleluia. 7P. Ps. 65 Jubi
late Deo omnis terra : psal
mum dicite nomini ejus : date 
gloriam laudi ejus. Gloria Pa
tri. Gloria in excelsis.

Oratio

DEUS, a quo bona cuncta 
procedunt : largire sup

plicibus tuis; ut cogitemus, te 
inspirante, quae recta sunt, et 
te gubernante, eadem facia
mus : Per Dominum.
Aliee Orationes, ut in prima Domi

nica, pag. 224
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Lectio Epistolae beati Jacobi 
Apostoli. c. 1

CARISSIMI : Estote factores 
verbi, et non auditores 

tantum : fallentes vosmet- 
ipsos. Quia si quis auditor est 
verbi, et non factor : hic com
parabitur viro consideranti 
vultum nativitatis suae in spe
culo : Consideravit enim se, 
et abiit, et statim oblitus est 
qualis fuerit. Qui autem per
spexerit in legem perfectam 
libertatis et permanserit in ea, 
non auditor obliviosus factus, 
sed factor operis : hic beatus 
in facto suo erit. Si quis autem 
putat se religiosum esse, non 
refrenans linguam suam, sed 
seducens cor suum, hujus vana 
est religio. Religio munda, et 
immaculata apud Deum et Pa
trem, haec e s t : visitare pupil
los, et viduas in tribulatione 
eorum, et immaculatum se 
custodire ab hoc saeculo.
Alleluia, alleluia. Joan. 16 

Usque modo non petistis quid
quam in nomine meo : petite, 
et accipietis.
Alleluia. Matth. 28 Sur- 

rexit Dominus, et occurrens 
mulieribus, ait : Avete. Tunc 
accesserunt, et tenuerunt pe
des ejus. Alleluia.

^  Sequentia sancti Evangelii 
secundum Joannem. c. 16